誓 約 書

令和　　年　　月　　日

沖 縄 県 知 事　 殿

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]産業廃棄物処理業（ 収集運搬業 ・ 処分業 ）許可申請にあたり、新型コロナウイルス感染症防止対策による「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の許可申請に関する講習会」の中止等のため、修了証が添付できないことに関し、下記のとおり誓約します。

記

①  「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の許可申請に関する講習会」が再開され次第速やかに講習会を受講し、修了証を提出します。

②　修了証を提出できない場合、許可申請を取り下げるとともに、納入した申請手数料の返還を要求致しません

以上